様式第３号（第８条関係）

ＡＥＤ使用記録・報告書
○○年○○月○○日

 三郷市消防長 あて

主催者名 ○○町会 会長 三 郷 太 郎

 このことについて、貸付けを受けたＡＥＤを下記のとおり使用しましたので報告いた

します。

記

イ ベ ン ト 等 の 名 称
○○町会運動会

ＡＥＤを使用した場所
○○町○○番地   ○○公園

使用した者の氏名・連絡

先及び救命講習会受講の

有無

三 郷 花 子

 電話０４８（９５２）○○○○

      有           無

ＡＥＤを使用した日時

   ○○年○○月○○日 （金）

  午 前  ・  午 後     ○時頃

Ａ Ｅ Ｄ 使 用 の 概 要

（ＡＥＤ使用時の患者の状況等、通電回数、パッド装着な

どご記入下さい。）

男性（50歳）が５０ｍ競争を走り終えた直後、倒れまし

た。観察したところ、心肺停止状態であったためパット装

着し解析したが、対象外であり通電はしませんでした。そ

の後心肺蘇生法を5サイクル（2分間）実施、再解析したが

やはり対象外、心肺蘇生法を継続していたところ救急隊が

到着したので引き継ぎました。